
 
Uchwała Nr XIX/211/04 

Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 22 marca 2004 roku 

 
 
w sprawie statutów sołectw. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Statuty Sołectw stanowiące kolejne załączniki do uchwały: 
 
Nr 1 Statut Sołectwa Buszkowo, 
Nr 2 Statut Sołectwa Byszewo, 
Nr 3 Statut Sołectwa Bytkowice, 
Nr 4 Statut Sołectwa Dziedzinek, 
Nr 5 Statut Sołectwa Glinki, 
Nr 6 Statut Sołectwa Gogolin, 
Nr 7 Statut Sołectwa Gogolinek, 
Nr 8 Statut Sołectwa Gościeradz, 
Nr 9 Statut Sołectwa Huta, 
Nr 10 Statut Sołectwa Krąpiewo, 
Nr 11 Statut Sołectwa Lucim, 
Nr 12 Statut Sołectwa Łąsko Małe, 
Nr 13 Statut Sołectwa Łąsko Wielkie, 
Nr 14 Statut Sołectwa Mąkowarsko, 
Nr 15 Statut Sołectwa Morzewiec, 
Nr 16 Statut Sołectwa Nowy Dwór, 
Nr 17 Statut Sołectwa Nowy Jasiniec, 
Nr 18 Statut Sołectwa Okole, 
Nr 19 Statut Sołectwa Osiek, 
Nr 20 Statut Sołectwa Popielewo, 
Nr 21 Statut Sołectwa Salno, 
Nr 22 Statut Sołectwa Samociążek, 
Nr 23 Statut Sołectwa Sitowiec, 
Nr 24 Statut Sołectwa Skarbiewo, 
Nr 25 Statut Sołectwa Stary Dwór, 
Nr 26 Statut Sołectwa Stary Jasiniec, 
Nr 27 Statut Sołectwa Tryszczyn, 



Nr 28 Statut Sołectwa Więzowno, 
Nr 29 Statut Sołectwa Wierzchucin Królewski, 
Nr 30 Statut Sołectwa Wiskitno, 
Nr 31 Statut Sołectwa Wilcze, 
Nr 32 Statut Sołectwa Witoldowo, 
Nr 33 Statut Sołectwa Wtelno. 

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała Nr XXXV/473/2002 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 16 lutego 
2002 roku w sprawie statutów sołectw. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 


